
800
 
 

600
 
 

600
 

СКИДКА 30%
Н А  В С Е  С Т Е Й К И  

И  М О Р Е П Р О Д У К Т Ы  
И З  А К В А Р И У М А

 
* А К Ц И Я  Д Е Й С Т В У Е Т  П О

С У Б Б О Т А М  И  В О С К Р Е С Е Н Ь Я М  
С  1 2 : 0 0  Д О  1 7 : 0 0

Д О  1  А П Р Е Л Я  2 0 2 1  Г О Д А

ФИРМЕННЫЙ СТЕЙК
«СИНДИКАТ»
ПРАЙМ

С Т Е Й К И  И З  П Р Е М И А Л Ь Н Ы Х
О Т Р У Б О В  Б Ы Ч К О В  П О Р О Д

B L A C K  A N G U S

560
 

за 100 г
 

стейк высшей категории мраморности из
реберной части (толстый край) бычков
породы  BLACK ANGUS. 
200 дней зернового откорма. 

НЬЮ-ЙОРК      
ПРАЙМ

за 100 г
 420

 стейк высшей категории
мраморности 
из реберной части (тонкий край)
бычков породы  BLACK ANGUS. 
200 дней зернового откорма

ПОРТЕРХАУС         
из охлажденной
говядины бычков породы
HEREFORD. 

за 100 г
 

420
 

Поясничная часть. 
Влажное вызревание 21 день. 
Сочетает в себе два стейка: Нью-
Йорк и Филе-миньон, 
разделенных Т-образной костью



ФИЛЕ-МИНЬОН 1750
 1225
 

250/80/70г
 из говяжьей вырезки бычков

травяного откорма породы
BLACK ANGUS. 
Подаётся с беконом, черной
фасолью и микс-салатом

ГРЕБЕШОК ПРИМОРСКИЙ
250

 
175

 
живой
запечённый

600
 480
 

РИБАЙ 1550
 
 

1085
 

300/80г
 из говядины бычков

травяного откорма породы
BLACK ANGUS.
Реберная часть, толстый
край

М О Р Е П Р О Д У К Т Ы  И З
А К В А Р И У М А

УСТРИЦА ТИХООКЕАНСКАЯ
живая
запечённая

ПЯТИМИНУТКА ИЗ
ТРЕПАНГА

за 100 г
 

2500
 1750
 

КАМЧАТСКИЙ КРАБ  1 кг
 

1500
 1050
 

КРАБ ВОЛОСАТИК  1 кг
 

КРАБ СТРИГУН  1 кг
 

подаётся с лимоном

целый краб,
приготовленный по-
дальневосточному: 
отварные клешни и микс из
печени и мяса краба

подаётся с лимоном

300
 

210
 

200
 175

 
250

 

140
 

1500
 1050
 



3500
 2450
 7000
 

ПЛАТО ИЗ
МОРЕПРОДУКТОВ

 1 ,5 кг
 

устрицы, гребешки, 
креветки, 
камчатский краб

4900
 

 3 кг
 

СЕВЕРНАЯ
КРЕВЕТКА

 
 

* А К Ц И Я  Д Е Й С Т В У Е Т  П О
С У Б Б О Т А М  И  В О С К Р Е С Е Н Ь Я М  

С  1 2 : 0 0  Д О  1 7 : 0 0
Д О  1  А П Р Е Л Я  2 0 2 1  Г О Д А

200
 140
 

ГРЕНЛАНДСКАЯ
КРЕВЕТКА

 100 г
 

200
 140
 

 100 г
 


